
２０２６年１月２８日 

 

お客さま 各位 

ENEOS Power 株式会社 

 

【ENEOS でんき】1月 28 日よりキャンペーンを開始いたします 

～「ENEOS でんき」お友達紹介キャンペーン～ 

 

ENEOS Power 株式会社（以下、「ENEOS Power」）は、２０２６年 1 月２８日（水）から２０２６年３月３１日（火）まで

の間、「ENEOS でんき」お友達紹介キャンペーン（以下、本キャンペーン）を実施しますので、お知らせいたしま

す。 

 

 
 

本キャンペーンは、お友達に「ENEOS でんき」をご紹介いただく特典として電気料金がおトクになるキャン

ペーンです。ご紹介をきっかけにお友達（紹介された方）が「ENEOS でんき」へお切替えいただいた場合、

紹介者さまとお友達、両方の月々の電気料金を割引いたします。 

さらに、ご紹介件数に応じて特典が増える「みんなでおとく割」も適用となり、より一層おトクにご利用いた

だけます。 

（キャンペーン詳細はこちら） 

 

 

当社は、「今と未来のでんきをデザインし、人と地球の快適に挑戦し続ける ～Creating sustainable 

energy and society～」というパーパスのもと、新たなチャレンジを重ね、持続可能な社会への貢献を通じて、

さらなる成長を目指してまいります。 

 

 

今後とも「ENEOS でんき」をご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

  

https://www.eneos-power.co.jp/denki/info-cp/25introduction/


【キャンペーン概要】 

キャンペーン

概要 

「ENEOS でんき」をご契約中のお客さま（以下、「紹介者さま」と言います。）からご家族・お友

達等（以下、「被紹介者さま」と言います。）に「ENEOS でんき」をご紹介いただき、被紹介者

さまが新規に ENEOS でんきをお申込みいただいた場合に以下の特典を付与いたします。 

 

応募期間 ２０２６年１月２８日（水）～３月３１日（火） 

応募方法 

 

適用条件 

 

キャンペーン

詳細 

本キャンペーンには条件・注意事項がございます。 

詳細はこちらをご覧ください。 

 

【みんなでおとく割概要】 

特典概要 

本キャンペーンの紹介者さま・被紹介者さまを１つのグループとし、グループの人数（ご契約

数）に応じた料金割引を適用いたします。 

 

適用方法 
本キャンペーンにご応募いただいた紹介者さまと被紹介者さまで自動的にグループを組み、

割引を適用いたします。お客さまによるお手続きは不要です。 

【お問合せ先】 

ENEOS でんき・都市ガスカスタマーセンター 

https://service.ouchi-eneos.jp/mypage/#/contact/form 

以上 

https://www.eneos-power.co.jp/denki/info-cp/25introduction/
https://service.ouchi-eneos.jp/mypage/#/contact/form

